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12 marca 2014

Miodowy Młyn w Opatowie

Na zaproszenie Zarządu Spółki Netradus Polska Kazimierz Kotowski,  członek Zarządu
Województwa będzie gościem uroczystego otwarcia hotelu „Miodowy Młyn” w Opatowie.
Projekt  otrzymał  dofinansowanie  z  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Działania 1.1 „Bezpośrednie wsparcie sektora mikro,
małych  i  średnich  przedsiębiorstw”.  Projekt  pod  nazwą  „Hotel***  Miodowy  Młyn  –
rozbudowa  i  adaptacja  zabytkowego  młyna  w  centrum  Opatowa  dla  dywersyfikacji
działalności  firmy,  wdrożenia  innowacji  usługowej  i  działań  na  rzecz  rozwoju  turystyki
regionalnej” otrzymał 1 mln 499 tys. zł dofinansowania z RPO, przy całkowitej wartości
przedsięwzięcia na poziomie 4 mln 264 tys. zł.

Hotel Miodowy Młyn powstał w murach starego młyna motorowego, zbudowanego około
1910 roku. Właścicielami młyna byli bracia Goldman – lokalni przedsiębiorcy, oraz Izrael
Rozenberg – czołowy działacz Zarządu Gminy. Po wojnie młyn został sprzedany prywatnemu
przedsiębiorcy.  Pierwsze prace konserwacyjno –  modernizacyjne rozpoczęły  się  w 2012
roku. Obiekt oferuje swoim gościom 60 miejsc noclegowych w pokojach 1,2 i 3-osobowych,
rozlokowanych na pierwszym i drugim piętrze. Ważną częścią działalności hotelu ma być
świadczenie  usług  konferencyjnych.  Do  tego  celu  służyć  będzie  sala  konferencyjna  o
powierzchni  150  m2  i  pojemności  do  180  uczestników  konferencji,  szkoleń  i  innych
wydarzeń. W hotelu znajdują się także: sauna, ośrodek fitness i siłownia. Restauracja hotelu
Miodowy Młyn przygotowywać będzie dania tradycyjnej kuchni polskiej, kuchni regionalnej i
międzynarodowej.

W wyniku realizacji projektu utworzonych zostało 11 stanowisk pracy tj.: menadżer hotelu- 1
etat, obsługa administracyjno – marketingowa – 1 etat, recepcjonista – 4 etaty, kelner – 2
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etaty, pokojówka – 1 etat oraz kucharz – 2 etaty.

 

 

 


